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Crreu;ianhHiCTh - 281 «Ily6Jii•rne ynpaBJiiHHH Ta a~MiuicTpyBaHHH» 

Ilpe~MeT 

TTy611 i1.JHe ynpasniHH51 CTMHM 
p03B11TK0M cycniJlbCTBa 

KoMyHiKauii" B ny611i1.JHOMY 
ynpasnitttti Ta anMitticTpysatttti 

3aomyoaq 

Bmrna~aq 

npoq:>ecop 
JleJieqemrn Au,KeJia IlaBJiiBna 

npoq:iecop 
,L(eqenKo CBiTJiaua 

AuaToJiii'Bna 

acnipauTypu Ta ~OKTopauTypu 

) 

<popMa HaB~aHH51 - ~euua 

,[J:aTa i qac 
icIIHTY 

28.10.2024 
10:00 

30.10.2024 
10:00 

Ko~ ryrJI 
KJiacy 

x42grv5 

jmf6rzm 

AuiKeJia JIEJIEqEHKO 


